
Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

 
 

DK SKFS dle § 89 odst. 2 písm. a) DŘ FAČR zahajuje disciplinární řízení 
 

DOSPĚLÍ: 

Růžička Pavol  ID 92111957 / FK Kosoř /    -č. utkání 2021210A1A1107 

Mejzr Patrik  ID 96091384 / SK POLABAN Nymburk /  -č.utkání 2021210A1A1106 

Kotek Michal  ID 94091035 / SK POLABAN Nymburk /   -č. utkání 2021210A1A1106 

Dobřanský Jindřich  ID 00020012 / TJ Sokol Nespeky /    -č. utkání 2021210A1A1103 

Neumann Radislav  ID 95061320 / SK Lhota /     -č. utkání 2021210A1A1103 

Schwarz Vladimír  ID 02101253 / SK Petrovice /    -č. utkání 2021210A3E1102 

Garček Jan  ID 98020007 / TJ Kunice /     -č. utkání 2021210A3D1107 

Čáp Karel  ID 77110451 / TJ Sokol Miřetice /   -č. utkání 2021210A3D1106 

Blažejovský Adam ID 99091116 / FK Říčany /    -č. utkání 2021210A3D1104 

Rathouský Jiří   ID 95080354 / FK Říčany /    -č. utkání 2021210A3D1104 

Sedláček Filip  ID 98120735 / TJ Sokol Kondrac /   -č. utkání 2021210A3D1103 

Košař Jiří  ID 97110284 / SK Olbramovice /   -č. utkání 2021210A3D1101 

Šaroch Jakub  ID 92010239 / AFK Sadská /   -č. utkání 2021210A3C1103 

Pavel Tomáš  ID 84030867 / AFK Sadská /   -č. utkání 2021210A3C1103 

Hrdlík David   ID 99060756 / TJ AFK ELETIS LUŽEC /  -č. utkání 2021210A3B1107 

Viduna Davis   ID 96061003 / Sokol Hostouň “B“ /   -č. utkání 2021210A3A1101 

Muller David   ID 96040141 / FC Mělník /    -č. utkání 2021210A2B1108 

Růžička Pavel   ID 91031447 / FK Olympie Zdice /    -č. utkání 2021210A2A1106 

 

DOROST: 

Kučerák Jan  ID 03051096 / SK Rapid Psáry /    -č. utkání 2021210C2D1105 

Roučka Josef  ID 04051133 / AFK Nehvizdy /    -č. utkání 2021210C2C1106 

 

FUNKCIONÁŘI: 

Pavlík Karel  ID 48100143 / SK Zeleneč /   -č. utkání 2021210C2B1103 

Ešner Filip  ID 73010357 / SK Zeleneč /    -č. utkání 2021210C2B1103 

 

 

 

 

 

 

 



Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

 

 

 

DK SKFS dle § 89 odst. 2 písmena b) DŘ FAČR zahajuje disciplinární řízení 

  

FUNKCIONÁŘI: 

Vedoucí domácích Hrdlík Pavel (74080018) červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1: ŽK 
udělena za projevy nespokojenosti a protestování-kritika AR1 v přerušené hře bez hanlivých výrazů: "Mávej to, to 
byl jasný ofsajd." 2. ŽK udělena za projevy nespokojenosti a protestování-kritika AR1 v přerušené hře bez hanlivých 
výrazů: "Začni to konečně pískat normálně".  

 Č. utkání 2021210A3B1107 TJ AFK ELETIS LUŽEC – SK kopaná Hovorčovice ze dne 9.10.2021 

 

Asistent  družstva  Stříška Rastislav (75030655) - Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo 
ponižujících výroků nebo gest, A1 vstoupil cca 3m do HP v přerušené hře a hlasitě křičel směrem k R slovy: "To už si 
snad ze mě děláš prdel". Po udělení ČK pronesl k R a AR1 výrok: "Že vám není hanba".  

Č. utkání 2021210A2A1108, FC Čechie Velká Dobrá – TJ Sokol Sedlec – Prčice ze dne 9.10.2021 

 
 
Novák Ivan  ID 78041837 /VD/ (Fotbal Zákolany) –  umožnění neoprávněného nastoupení hráčů k utkáním  

Krajského přeboru starších žáků skupina A : 

Fotbal Zákolany – MFK Dobříš - č.utkání 2021210E1A0307 ze dne 14.8.2021 

Český lev-Union Beroun – Fotbal Zákolany – č.utkání 2021210E1A0404 ze dne 21.8.2021 

Fotbal Zákolany – FK Králův Dvůr – č.utkání 2021210E1A1501 ze dne 1.9.2021 

SK Hořovice – Fotbal Zákolany -   č.utkání 2021210E1A0605 ze dne 5.9.2021  

Fotbal Zákolany – TJ Slovan Velvary - č.utkání 2021210E1A0705 ze dne 11.9.2021  

Baník Švermov/Brandýsek – Fotbal Zákolany - č.utkání 2021210E1A0806 ze dne 20.9.2021 

a neumožnění kontroly totožnosti startujících hráčů v utkání 

Baník Švermov/Brandýsek – Fotbal Zákolany - č.utkání 2021210E1A0806 ze dne 20.9.2021 

 
 

ODDÍL: 
 
STM Mělník ID 2060631 družstvo starších žáků skupiny B se nedostavilo na utkání č. 2021210E1B1009,  
STM Mělník- FK PŠOVKA MĚLNÍK ze dne 2.10.2021. 
 
Fotbal Zákolany ID2030751 – umožnění neoprávněného nastoupení hráčů k utkáním  

Krajského přeboru starších žáků skupina A : 

Fotbal Zákolany – MFK Dobříš - č.utkání 2021210E1A0307 ze dne 14.8.2021 

Český lev-Union Beroun – Fotbal Zákolany – č.utkání 2021210E1A0404 ze dne 21.8.2021 

Fotbal Zákolany – FK Králův Dvůr – č.utkání 2021210E1A1501 ze dne 1.9.2021 

SK Hořovice – Fotbal Zákolany -   č.utkání 2021210E1A0605 ze dne 5.9.2021  

Fotbal Zákolany – TJ Slovan Velvary - č.utkání 2021210E1A0705 ze dne 11.9.2021  

Baník Švermov/Brandýsek – Fotbal Zákolany - č.utkání 2021210E1A0806 ze dne 20.9.2021 

a úmyslný podvod v informačním systému FAČR.  

 
 
 

 
Ing. Martin HAVEL v.r.                   Ing. Barbora Menclová v.r. 
   předseda DK SKFS                      administrativní pracovnice 


